
 
 

UCHWAŁA NR X/80/25 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi kasowej dla jednostek budżetowych Gminy Bytoń 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Bytoń uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się wspólną obsługę kasową dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Bytoń 
zaliczanych do sektora finansów publicznych:  

1) Urząd Gminy Bytoń, 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Morzycach i w Witowie, 

3) Klub Dziecięcy ,,Nasz Maluszek”, 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytoniu. 

2. Ustanawia się Urząd Gminy Bytoń jednostką obsługującą, natomiast pozostałe jednostki wymienione 
w ust. 1 to jednostki obsługiwane. 

§ 2. Zakres obowiązków jednostki obsługującej i obsługiwanej określa załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. Wspólna obsługa kasowa nie obejmuje i nie narusza kompetencji kierownika jednostki obsługiwanej 
do dysponowania środkami publicznymi, zaciągania zobowiązań a także sporządzania i zatwierdzania planu 
finansowego oraz przeniesień wydatków w tym planie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Piasecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3111


	UCHWAŁA NR X/80/25 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-25T14:23:46+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




